APROVADO
8 NOV. itt19

Vereador Felipe César - FC
Pre:-idente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Mesa, autorização para confecção de Diploma de Honra ao Mérito para a

professora Roselene Fortes de Carvalho pela coragem e dedicação para socorrer os alunos que

sofreram acidente de ônibus no primeiro semestre desse ano.

REQUERIMENTO N° 3590/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: REQUEIRO À MESA. AUTORIZAÇÃO PARA CONFECÇÃO
DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO PARA A PROFESSORA
ROSELENE FORTES DE CARVALHO PELA CORAGEM E
DEDICAÇÃO PARA SOCORRER OS ALUNOS QUE SOFRERAM
ACIDENTE DE ÔNIBUS NO PRIMEIRO SEMESTRE DESSE ANO.

PROTOCOLO GERAL N° 4030/2019
Data: 18/1112019 - Ho ário: 13:59

11111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que no primeiro semestre desse ano houve um acidente de ônibus com os

alunos e a professora mesmo estando ferida não mediu esforços para colocar seus alunos

em segurança e fora de riscos.

REQUEIRO à Mesa, autorização para confecção de Diploma de Honra ao Mérito para a

professora Roselene Fortes de Carvalho pela coragem e dedicação para socorrer os alunos que

sofreram acidente de ônibus no primeiro semestre desse ano.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de novembro de 2019.

Professor Osval 	 egrão

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1